
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    46 26/03/12

ALIENAZIONE ALLOGGI DI PROPRIETA' COMUNALE ALLA VIA SAN GIACOMO  
ED ALLA VIA FIUMITELLO LIQUIDAZIONE ING. RUSSO VINCENZO - REDA   
ZIONE CERTIFICAZIONE ENERGETICA.                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



    IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Visto che con determina del Responsabile del III Settore n.196 del 3,11,11 è stato affidato all'ing. 
Russo Vincenzo l'incario per la redazione di n. 27 certificazioni energetica, per l'alienazione degli 
alloggi di via San Giacomo  e via Fiumitello;

Visto che l'ing.  Russo Vincenzo ha regolarmente provveduto alla  redazione delle certificazioni 
energetiche;

Visto che     ha  presentato le relative fatture n° 11  del 22/12/2011 per € . 2700,00  oltre iva e 
cassa;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione  delle relativa fattura; 

Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°1285 del 30.1.2008;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:

Di liquidare a favore dell'ing. Russo Vincenzo   l'importo complessivo di €. 3,339,68 compreso 
iva  relativo alla   redazione di n. 27 certificazioni energetica, per l'alienazione degli alloggi di via 
San Giacomo  e via Fiumitello;

Di imputare la spesa di sul cap. 352/4    parte uscita del bilancio anno 2012 conto residui passivi ;

Di definire che il CIG assegnato alla presente è il n° Z3802206DF;



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

04/04/12

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


